
ZARZĄDZENIE STAROSTY LUBIŃSKIEGO 

NR 13/2009 

z dnia 11 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka  

w całodobowych placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych 

                             przez Powiat Lubiński w 2009 r 

 Na podstawie art. 86 ust. 7 oraz 7a ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późn. zmianami), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w całodobowych placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Lubiński w 2009 r.  

w wysokości: 

1) 1 409, 82 zł w Integracyjnym Rodzinnym Domu Dziecka w Lubinie, 

2) 1 428, 73 zł w Rodzinnym Domu Dziecka w Raszówce,  

3) 1 377, 74 zł w Rodzinnym Domu Dziecka w Składowicach, 

4) 2 965, 40 zł w Domu Dziecka w Ścinawie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w 

którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

STAROSTA 

MAŁGORZATA DRYGAS-MAJKA 

 


